PAGE

  [image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.05.2025 № 156-р
г. Великие Луки
О поддержании инициативного проекта «Цветущий город»»

В соответствии с пунктом 24 решения Великолукской городской Думы от 28.05.2021 № 48 «Об утверждении Положения об инициативных проектах в муниципальном образовании «Город Великие Луки», Положения о порядке реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Город Великие Луки» утвержденного постановлением Администрации города Великие Луки от 26.07.2023  № 1861, постановления Администрации города Великие Луки от 19.05.2025 № 1501 «Об определении территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Цветущий город», заявления председателя инициативной группы  от 20.05.2025:

1. Поддержать инициативный проект «Цветущий город» и продолжить работу над ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете, на озеленение дворовых территорий.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки разместить настоящее распоряжение в сети интернет на официальном сайте городского округа «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации города                         подпись               А.Г.Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

                         Н.В.Ильина
КОПИЯ